
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

D:\0000Naujawww\Korupcijos prevencija, pranešėjai\Korupcijos prevencija\Mero_potvarkis_sarasas.docx 

POTVARKIS 

DĖL SĄRĄŠO PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS  

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ŠIAS PAREIGAS 

SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ  „“ 

 

2022 m. sausio   5 d. Nr. B4-2 

Molėtai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 

16,17punktais, 4 dalimi, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

dalimi,  

  t v i r t i n u pridedamą sąrašą pareigybių, dėl kurių teikiamas rašytinis prašymas specialiųjų 

tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį. 

 Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

  



 2 

PATVIRTINTA 

Molėtų rajono savivaldybės mero 

2022 m. sausio  5  d. potvarkiu   Nr. 

B4- 2 

 

PAREIGYBIŲ, KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ Į PAREIGAS, TEIKIAMAS 

PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI  PATEIKTI INFORMACIJĄ, 

SĄRAŠAS  

 

1. Molėtų rajono savivaldybės administracija: 

1.1.Administracijos direktorius; 

1.2.Administracijos direktoriaus pavaduotojas; 

2. Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba: 

2.1.Savivaldybės kontolierius. 

3. Kultūros įstaigos: 

3.1. Molėtų rajono savivaldybės viešosios  bibliotekos direktorius, 

3.2. Molėtų kultūros centro direktorius. 

4. Socialinės paskirties įstaigos: 

4.1. Molėtų rajono Alantos senelių globos namų direktorius; 

4.2. Molėtų r. savarankiško gyvenimo namų direktorius, 

4.3. Molėtų socialinės paramos centro direktorius. 

5. Švietimo įstaigos: 

5.1. Alantos gimnazijos direktorius; 

5.2. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijos direktorius; 

5.3. Kijėlių specialiojo  ugdymo centro direktorius; 

5.4. Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro direktorius; 

5.5. Molėtų ,,Saulutės“ vaikų lopšelio-darželio direktorius; 

5.6. Molėtų ,,Vyturėlio“ vaikų lopšelio-darželio direktorius; 

5.7. Molėtų gimnazijos direktorius; 

5.8. Molėtų progimnazijos direktorius; 

5.9. Molėtų pradinės mokyklos direktorius; 

5.10. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos direktorius; 

5.11. Suginčių pagrindinės mokyklos direktorius. 

6. Viešosios įstaigos: 

6.1. Viešosios  įstaigos Molėtų krašto muziejaus direktorius; 

6.2. Viešosios įstaigos Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro direktorius; 

6.3. Viešosios įstaigos Molėtų greitosios medicinos pagalbos centro direktorius; 

6.4. Viešosios įstaigos Molėtų ligoninės direktorius; 



 3 

6.5. Viešosios įstaigos Molėtų pirminės sveikatos priežiūros centro direktorius. 

7. Kitos įstaigos:  

7.1. Biudžetinės įstaigos Molėtų r. ugniagesių tarnybos direktorius. 

___________________________ 

 


